
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 0.95 - 1.05 0.038 - 0.043 3.40 - 4.40 -7.00 - -5.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 54.6 前 -0.8% 予 0.0％ 前 17.8万人 予 18.7万人 前 22.3万人 予 19.5万人

前 58.7 予 58.1 前 22.7万件 予 22.4万件 前 3.8％ 予 3.8％

前 56.5 前 0.3％ 予 0.3％

前 58.6 予 58.3 前 -462億ドル 予 -436億ドル

前 24 予 22 前 52.9

前 20 予 20

前 51.1 予 51.0

前 55.0 予 55.0 前 52.5 予 52.4 前 56.4 予 56.4 前 -2.5％ 予 1.1％ 前 -1.0％ 予 0.2％
独 6月 購買担当者景気指数

前 54.4 予 54.0 前 0.0％ 予 0.4％ 前 53.9 予 53.9

前 8.5％ 予 8.5％ 前 0.1％ 予 0.1％ 前 55.0 予 55.0

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

6月 購買担当者景気指数 5月 製造業新規受注

英 6月 購買担当者景気指数

EU 6月 購買担当者景気指数

6月 ＩＳＭ製造業景況指数

英 6月 購買担当者景気指数

EU 5月 卸売物価指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

870.9

-266.7 

2018/6/26

-1.9 

9.5

Gold (Moz)

938.1
947.8850.6

1,252.2

593.1

-47.6 

378.3 2,599.9

623.524.6 1,464.0

15.1

245.2 32.8

2,632.7

-71.0 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

15.970
16.097

844.4

Europe

1,262.4
1,253.5

1,258.8

AM

1,252.50

 Fixing Prices

前週分 新規失業保険申請件数 

FOMC議事要旨 

Asia

5.3

Mon Tue

15.950

LBMA/LPPM Fixing ($)

7月2日

948.00

841.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

貴金属は全般的に横ばいとなった。欧州時間序盤はドルが対ユーロで弱含む中で貴金属は若干強含む展開となったが、その後ユーロドルの上値が重くなる
と貴金属は反転し、ゴールドとシルバーは7月5日の安値となる$1,251/ozと$15.93/ozをつけた。欧州と米国間の自動車関税を巡る報道を受け、自動車関連
銘柄に牽引されて欧州株が上昇する中でプラチナとパラジウムは下値限定的だった。欧州時間中盤から米国時間序盤にかけて再びユーロが対ドルで強含
む中で貴金属全般的に強含んだが、その後は方向感なく推移し、結果として横ばいとなった。7月6日のアジア時間開始時はゴールド$1258/oz、シルバー
$16.06/oz、プラチナ$842/oz、パラジウム$951/oz近辺を推移している。

FX：

ドルは小幅上昇となった。欧州時間は独製造業新規受注が予想を上回る好結果だったことを受けてユーロ高ドル安でスタート。同タイミングでユーロドルは

約3週間ぶりの高値1.172をつけた。欧州時間中盤にかけてはドル底堅くユーロドルは小幅なレンジでの推移となったが、米国の駐ドイツ大使が独自動車大

手と会談をして自動車関税撤廃を提案したとの報道やメルケル独首相が”自動車関税はWTO規制の下で協議に向けて門戸は開いている”と見解を示した

事を受けて欧州株堅調に推移し、ユーロもその流れに乗じて強含んだ。米国時間序盤はADP雇用統計の結果が予想を下回る結果だった事からドルの弱材

料となったが、その後発表された6月のISM非製造業指数が予想を上回る結果だった事が好感されてドルは反発し、結果として小幅上昇で引けた。米国時間

引け後に公開されたFOMC議事録の内容にサプライズは無く、相場への影響は限定的だった。 ドル／円終値は110.64、ユーロ／ドル終値1.1693。

7月5日

USA

2018年7月6日

935.7836.7
841.4
-4.9 

942.7
4.7

Source: LBMA/LPPM

PM

845.50

947.00

1,255.50

COMEX/NYMEX ($) Gold (Aug) Silver (Sep) Platinum (Oct) Palladium (Sep)

0.054

16.060
16.195

6月 失業率 

6月 平均時給

5月 貿易収支6月 ＩＳＭ非製造業景況指数

6月 非農業部門雇用者数変化休場 6月 ＡＤＰ雇用統計

独 5月 鉱工業生産独 5月 製造業新規受注

JP 4-6月期 日銀短観・先行き

JP 4-6月期 日銀短観・業況判断

EU 6月 購買担当者景気指数EU 5月 小売売上高

英  カーニー英中銀総裁発言 

CH 6月 購買担当者景気指数

仏 6月 購買担当者景気指数

CH 6月 購買担当者景気指数

6月 購買担当者景気指数

EU 5月 失業率 

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


